
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Quinta-feira •  28 de fevereiro de 2019 •  Ano VI • Edição Nº 1749

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  W E L L I N G T O N  S E N A  V I E I R A

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 081/2017) ................................................................ 2
RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 082/2018) ................................................................ 3



Quinta-feira
28 de fevereiro de 2019
Ano VI • Edição Nº 1749

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 081/2017)

  

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 
Prefeitura Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

RESUMO DO 4º ADITAMENTO AO CONTRATO Nº.  081/2017 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2017 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 
CONTRATADO: LEVANTE INFRA-ESTRUTURA LTDA- ME 
CNPJ/CPF:  07.180.515/0001-60 
OBJETO:  
 

Quarto termo aditivo de prazo ao CONTRATO Nº 081/2017, que tem 
por objeto a execução da obrade construção de uma creche padrão 
FNDE, Proinfância Tipo 02, no Município de Muniz Ferreira. 

ASSINATURA DO 
4º ADITAMENTO: 

 
16/02/2019 

VIGÊNCIA: 15/08/2019 
Muniz Ferreira - BA, 16 de fevereiro de 2019. 

Wellington Sena Vieira 
Prefeito Municipal 



Quinta-feira
28 de fevereiro de 2019
Ano VI • Edição Nº 1749

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 082/2018)

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 

 

 

 

RESUMO DO 3º ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 082/2018 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº001/2018 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA 
CONTRATADO: T R E TERRAPLANAGEM LTDA 
CNPJ/CPF:  01.555.065/0001-66 
 
 
OBJETO: 

3º Aditamento de prorrogação da vigência ao Contrato nº082/2018que 
tem por objeto execução de pavimentação em paralelepípedos e 
drenagem superficial com extensão de 600 metros no povoado Taitinga 
no Município de Muniz Ferreira. 

ASSINATURA DO 
3º ADITAMENTO: 

 
22/02/2019 

VIGÊNCIA:  24/02/2019 a 25/05/2019 
Muniz Ferreira-BA, 22 de fevereiro de 2019. 

Wellington Sena Vieira 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 081/2017)
	RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 082/2018)



		2019-02-28T09:37:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




